
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Advanced Search
	Attribute Search
	Fundamental Library





	Login


        	
    [image: Contacts]
	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
    	
            
              BashGU

Electronic Library
            

        
	
          
          

        	

    
        
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



        	
          
          

        
	
            

          


        			
                Usage statistics

            			


    
      	
    	
    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
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    Аллаярова, Алина Альбертовна. Особенности эффективного речевого поведения в сфере рекламы туристических услуг (на материале сайтов русских и английских туристических компаний): выпускная квалификационная работа по программе бакалавриата. Направление подготовки "Филология". Профиль "Прикладная филология"  [Электронный ресурс] / А. А. Аллаярова; БашГУ, Филологический фак., Каф. современного русского языкознания ; науч. рук. Т. В. Григорьева. — Уфа, 2018. — 68 с. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/Allayarova_AA_45.03.01_Prikladnaja_filologija_bak_2018.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            All time
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
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